
Teknisk servicemedarbejder til Albertslund Stadion

Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber. Albertslund er en lille
grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os umage i vores
opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én kommune og én
organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på
tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et godt sted at arbejde. Lige nu
søger vi en teknisk servicemedarbejder pr. 1. juni 2025, 37 timer pr. uge. 
Albertslund Idrætsanlæg er en del af Albertslund Kommune under afdelingen Kultur, Fritid &
Ejendomme. Albertslund Idrætsanlæg består af 2 svømmehaller, 1 friluftsbad, 1 fitnesscenter, 1
badmintonhal samt et stadion bestående af 3 idrætshaller, en stadioncafé, fodboldbaner, 2
kunstgræsbaner, 1 cricketbane og 9 tennisbaner og 4 padelbaner. 
Dine arbejdsopgaver vil blive:

Planlægning og gennemførelse af daglige rutiner i samarbejde med dine kolleger i teamet●

Pleje af kommunens græsbaner og andre udendørsfaciliteter ●

Servicering af Stadions mange forskelligartede brugere ●

Opsætning og nedtagning af AV-udstyr, stole og andet udstyr ved kurser og arrangementer●

Daglig rengøring af indendørsfaciliteter●

Diverse håndværksmæssige arbejdsopgaver●

 Din personprofil:

Initiativrig og serviceminded, både overfor kunder og kolleger ●

Indgår i team med det øvrige personale, så alle bidrager til at sikre en optimal opgaveløsning●

Bredt fagligt funderet, da opgaverne kan variere og være komplekse●

Fleksibel og omstillingsparat i forhold til opgaver og vagtplan●

Interesse for at holde dig ajour og videreuddanne●

Evne til at arbejde både i teams og individuelt●

Rummelighed i forhold til mennesker med andre værdier ●

Kvalifikationer og uddannelse:

Groundsman el.lign. med flair for at vedligeholde grønne områder på idrætsanlæg●

Kørekort●

PC kendskab på brugerniveau●

Vi tilbyder:

en kreativ og dynamisk arbejdsplads, og som følger med tiden●

en arbejdsplads, hvor medarbejderne er med i udviklingen●

ordnede forhold og gode kolleger●

kort vej fra beslutning til handling●

daglig kontakt med mange kunder●

en ugentlig arbejdstid på 37 timer fordelt på hverdage mellem 07.00 og 22.00 samt

weekender mellem 08.00 og 17.00

●

Løn og arbejdsgoder

Løn og pension ifølge gældende overenskomst med FOA  ●

Gratis arbejdstøj●

Efteruddannelse●

Træningsmuligheder i vores svømmehal og fitnesscenter●

Læs mere om Albertslund Stadion på vores hjemmeside stadion.albertslund.dk
Vi gør opmærksom på, at der indhentes børne- og straffeattest inden evt. ansættelse. 
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte stadioninspektør Berit Madsen Jacobsen på telefon 43 68
72 80. 
Ansøgningsfrist:
Ansøgning, vedlagt relevante bilag, skal registreres, så vi har den senest søndag d. 20. april 2025.
Samtalerne afholdes 23.-24. april 2025.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Frist:
20-04-2025

Kontaktperson:
Albertslund Idrætsanlæg

http://stadion.albertslund.dk/


Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund. Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske
rammer for hverdagslivet – både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt
forenings- og kulturliv, som børn og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier,
der er adskilt fra bilerne på vejene. Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem
Albertslund og Vesterport i hjertet af København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode
forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi har samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at
opleve som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger
og virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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